
ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1 171 060,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

  
 
 
 
 

1 139 600,00 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a 
także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowych ze środków publicznych    

  
 
 
 
 

31 460,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   5 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej na terenie 

miejscowości Święcany” 
  

5 000,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1 176 060,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa studni głębinowej na działce nr 

ewid. 208 w Kunowej” 
  

5 000,00 zł 
 - na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

  
 
 
 

1 139 600,00 

 - na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowych ze środków publicznych    

  
 
 
 

31 460,00 zł 

4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.90.2024 z 04.10.2024 r.              

  

5.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 27 000,00 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3D42F9-F2AE-40BA-9B6D-1531149C9DA7. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3D42F9-F2AE-40BA-9B6D-1531149C9DA7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 741 625,40 1 171 060,00 8 912 685,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 602 633,40 1 139 600,00 8 742 233,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 533 400,00 1 139 600,00 8 673 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 780,00 31 460,00 143 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 780,00 31 460,00 143 240,00

Razem: 83 749 739,60 1 171 060,00 84 920 799,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3D42F9-F2AE-40BA-9B6D-1531149C9DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 604 112,43 0,00 5 604 112,43

85202 Domy pomocy społecznej 467 000,00 -20 000,00 447 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

467 000,00 -20 000,00 447 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 72 500,00 20 000,00 92 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 267,93 1 000,00 12 267,93

4300 Zakup usług pozostałych 51 300,00 19 000,00 70 300,00

855 Rodzina 8 425 602,40 1 171 060,00 9 596 662,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 597 433,40 1 139 600,00 8 737 033,40

3110 Świadczenia społeczne 6 335 033,40 1 050 800,00 7 385 833,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026 609,00 80 000,00 1 106 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 682,00 2 800,00 7 482,00

4260 Zakup energii 2 970,00 1 000,00 3 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 500,00 13 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

980,00 500,00 1 480,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 780,00 31 460,00 143 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 780,00 31 460,00 143 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 879 018,69 0,00 12 879 018,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 320,00 -5 000,00 1 086 320,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -5 000,00 295 000,00

90095 Pozostała działalność 7 969 000,07 5 000,00 7 974 000,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 5 000,00 86 000,00

Razem: 92 581 202,66 1 171 060,00 93 752 262,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3D42F9-F2AE-40BA-9B6D-1531149C9DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 683 383,40 1 171 060,00 8 854 443,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 570 433,40 1 139 600,00 8 710 033,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 533 400,00 1 139 600,00 8 673 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 780,00 31 460,00 143 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 780,00 31 460,00 143 240,00

Razem: 9 956 362,69 1 171 060,00 11 127 422,69

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3D42F9-F2AE-40BA-9B6D-1531149C9DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 187/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 683 383,40 1 171 060,00 8 854 443,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 570 433,40 1 139 600,00 8 710 033,40

3110 Świadczenia społeczne 6 335 033,40 1 050 800,00 7 385 833,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026 609,00 80 000,00 1 106 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 682,00 2 800,00 5 482,00

4260 Zakup energii 2 970,00 1 000,00 3 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 500,00 13 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

980,00 500,00 1 480,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 780,00 31 460,00 143 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 780,00 31 460,00 143 240,00

Razem: 9 956 362,69 1 171 060,00 11 127 422,69

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3D42F9-F2AE-40BA-9B6D-1531149C9DA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

